
Obec Jivina, IČO 00233366 KEO4 1.9.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 1/2022
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příjmy
Par Pol org1  org2

©
N+Z+Uz

—
ZJ|Původní hodnota Změna Po změně Název

1) 4116 13 17058 0,00 1271 122,00 1 271 122,00 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze

Celkem za Par: 0,00 1271 122,00 1 271 122,00

2) 3722 2112 0,00 10 000,00 10 000,00 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného

Celkem za Par: 3722 0,00 10 000,00 10 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů
3) 3723 2112 0,00 1 000,00 1 000,00 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného

Celkem za Par: 3723 0,00 1 000,00 1 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných
6171 2111 0,00 2 000,00 2 000,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

6171 2112 0,00 1 000,00 1 000,00 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného
Celkem za Par: 6171 0,00 3 000,00

:

3 000,00 Činnost místní správy
Příjmy celkem 0,00 1 285 122,00 1 285 122,00

Výdaje
Par Pol orgi|org2—N+Z+Uz—ZJ|Původní hodnota Změna Po změně Název

4) 2212 5171 „3 17058 0,00 1271 122,00 1 271 122,00 Opravy a udržování
Celkem za Par: 2212 0,00 1271 122,00 1 271 122,00 Silnice

3314 5139 1 000,00 5 000,00 6 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
3314 5171 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 Opravy a udržování

Celkem za Par: 3314 6 000,00 3000,00 9 000,00 Činnosti knihovnické
5) 3722 5138 0,00 20 000,00 20 000,00 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

3722 5169 250 000,00 -9 000,00 241 000,00 Nákup ostatních služeb
Celkem za Par: 3722 250 000,00 11 000,00 261 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů

6) 3723 5138 0,00 5 000,00 5 000,00 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje
3723 5169 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 Nákup ostatních služeb

Celkem za Par: 3723 100 000,00 0,00 100 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných
Výdaje celkem 356 000,00 1 285 122,00 1 641 122,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatřeníč. 1

ad 1) Dotace na obnovu místních komunikací
ad 2) Prodej popelnic
ad 3) Prodej tašek na odpad
ad 4) Dotace na obnovu místních komunikací
ad 5) Nákup popelnic
ad 6) Nákup tašek na odpad

V souladu s ustanovením S 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému

eee případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 1/2022

Zpracoval: Balá Jarmila

1/1


